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; ECLAT DE TRUFFE AU SEL NOIR DE CHYPRE
3 rue du Perpignan .
34880 Lavérune Moulin 20g
Gencode: 3760201499696
Agrément sanitaire: non concerné
igi & i i Origine
Nom commun Nom latin Composition Origine geograquue dela I-_|_eu tie -
denrée conditionnement Sauvage Cultivé
Truffe d'été séchée Tuber aestvum, Vittad 70,0% Italie
Sel noir de Chypre
(cristaux de sel, charbon 27,6% Chypre France
actif E153)
Aréme de truffe 2,4% Italie

Ingrédients

Truffe d'été séchée (Tuber aestvum, Vittad.) 70%, sel noir de Chypre (cristaux de sel, charbon actif E153) 27,6%, ardbme de truffe 2,4%.

. - Graisses Glucides n
Valeur énergétique Protéines Sel
\_/allleursII getiq (dont AGS) (dont Sucres)
nutritionnelles
Kcal KJ
(pour 100g) 3899 1,969 16,89 275¢
109,27 458,05 (dont 0,36 g) (dont 1,96 g)
Valeur cible Tolérance
Go(t / Saveur Salé, typique de la truffe
Consistance Seche, dure
o Odeur Absence d'odeur étrangéere
Caracterlsth ues
organoleptiques
Couleur Noire
Taille/ Aspect Petales 100% min 95%
Identification de la nature Plan de surveillance annuel 100% 95%
Matieres exogénes Plan de surveillance annuel Absence
Pesticides Sur demande du client
Métaux lourds Sur demande du client
E. coli Sur demande du client <100 UFC/g 1000 UFC/g
Analyses
Salmonelle Sur demande du client Abser;;: dans
Flore aérobie 30°C Sur demande du client <10 UFC
Microbiologiques
Anae’robles sulfito Sur demande du client <10 UFC
réducteurs
Listeria Sur demande du client Absence dans
monocytogenes 259
OGM Absence OGM (Reglements CE1829/2003 et 1830/2003)
Traitements ionisants |Absence de traitements ionisants (Directive 1999/2/CE)
Céréales contenant du gluten (blé, seigle orge, avoine, épeautre, kamut) et leurs dérivées Absence
Crustacés et produits a base de crustacés Absence
CEufs et produits a base d'ceufs Absence
Poissons et produits & base de poissons Absence
Arachide et produits a base d'arachides Absence
Soja et produits a base de soja Absence
Lait et produits a base de lait (y compris le lactose) Absence
N Réglements UE o B . - - - - - - —
Allergénes Fruits & coques: amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches,
1169/2011 et 852/2004 | noix de Macadamia et produits & base de ces fruits Absence
Céleri et produits a base de céleri Absence
Moutarde et produits a base de moutarde Absence
Graines de sésame et produits a base de graines de sésame Absence




Anhydre sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre en termes de SO2

Absence

Lupin et produits & base de lupin Absence
Mollusques et produits a base de mollusques Absence
Cartons
L Carton Carton Unités / carton primaires/
Unité L . Palette S
primaire secondaire primaire Carton
secondaire
Poids brut (kg) 0,232 1,477 12,196 381,880 6 8
Cartons
Poids net (kg) 0,020 0,120 0,960 28,800 secondaires/ | Couches/ palette
couche
Poids net égoutté (kg) 5 6
Données logistiques Cartons o
Longueur (cm) 4,330 15,200 47,800 120,000 secondaires / Unités / palette
palette
Largeur (cm) 4,860 11,000 31,800 80,000 30 1440
Hauteur (cm) 14,000 15,200 26,200 192,000
Type Bocal en verre Carton Carton Perdue/ E urope
Bois
DDM 18 mois

Conservation

A conserver a |'abri de I'humidité.




